
SMLOUVA O DÍLO 1 
 

DODATK Č.1 
SMLOUVY O DÍLO 

   Číslo smlouvy objednatele: objednatel sml. nečísluje Číslo smlouvy zhotovitele: 0701/2021 
 
Obec Boharyně sídlem   : Boharyně 53, 503 23 Boharyně spisová značka OR : nezapsaná v OR zastoupená  : JUDr. Věrou Macháčkovou, starostkou IČ    : 00268640 DIČ    : CZ00268640 bankovní spojení  : Česká spořitelna, a.s. č. účtu       : 1080780389/0800 ID datové schránky : e4na9yr  (dále jen „objednatel“ nebo „zadavatel“)  a  
Stavoka Kosice, a.s. se sídlem  : Kosice 130, 503 51 Kosice spisová značka  : B, vložka 1689, vedená u Krajského soudu v Hradci Králové zastoupená  : Ing. Lukáš Horálek, předseda představenstva IČ   : 252 75 119 DIČ   : CZ25275119 bankovní spojení  : Česká spořitelna, a.s. číslo účtu  : 769602/0800 ID datové schránky : wfwu3ia (dále jen „zhotovitel“)  uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento dodatek smlouvy o dílo:     

PREAMBULE 
 
 A. Účelem uzavření tohoto dodatku je doplnění uzavřené smlouvy o dílo č. 0701/2021 ze dne 17. 02. 2021 (dále jen „Smlouva“).  B. Dle Pravidel České republiky - Ministerstva zemědělství čj. 8759/2020-MZE-15131 pro poskytování a čerpání státní finanční podpory v rámci programu 129 300 „PODPORA VÝSTAVBY A TECHNICKÉHO ZHODNOCENÍ INFRASTRUKTURY VODOVODŮ A KANALIZACÍ II“ (dále jen Pravidla) je podpora poskytnutá dle těchto Pravidel účelově určenou podporou na krytí nákladů stavební a technologické části staveb (dále jen NSTČ akcí = uznatelné náklady). Do NSTČ se pro účely stanovení forem a výše podpory nezahrnují neuznatelné náklady.      S ohledem na skutečnosti popsané výše v bodech A až B se objednatel a zhotovitel dohodli na následujícím:     



SMLOUVA O DÍLO 2 
 

  
Čl. I. 

 1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedeném členění celkové ceny na NSTČ a neuznatelné náklady: Celková cena stavby (= veškeré stavební objekty a provozní soubory + vedlejší rozpočtové náklady): 56.993.331,12  Kč bez DPH 
 

Neuznatelné náklady celkem                    5.937.657,50 Kč bez DPH  - Kanalizační přípojky Boharyně a Homyle   4.981.494,55,- bez DPH  - Dostavba kanalizace Boharyně -11 - Výtlak V50 = 184 m      956.162,95,- bez DPH 
 

NSTČ (uznatelné náklady) celkem   51.055.673,62 Kč bez DPH 

 Při fakturaci budou na jednotlivých fakturách  náklady členěny na uznatelné a neuznatelné.  
 2. Ostatní ujednání ve smlouvě zůstávají v platnosti beze změny.  3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 4. Tento dodatek se vypracovává ve čtyřech (4) vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě (2) vyhotovení. 5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a skutečnou vůli prostou omylu nebo nátlaku, a že nebyl uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy stvrzují. 

 

 

Přílohy: 1. Rozpočet uznatelné náklady, rozpočet neuznatelné náklady        
  V Boharyni, dne - viz otisk el. podpisu  V Kosicích, dne - viz otisk el. podpis  objednatel     zhotovitel Obec Boharyně     Stavoka Kosice, a.s. JUDr. Věra Macháčková, starostka   Ing. Lukáš Horálek, předseda představenstva 



Stavba:

Zadavatel IČO: 00268640

DIČ:
50323

Zhotovitel: IČO: 25275119

DIČ: CZ25275119
503 51 

Rekapitulace daní

Cena celkem bez DPH CZK

Základní DPH 21 % CZK
Cena celkem s DPH CZK

Rekapitulace dílčích částí

Název stavby uznatelné náklady neuznatelné náklady

Kanalizace a ČOV Homyle 25 515 727,77 0,00

Kanalizace Boharyně 10 999 922,27 0,00

Dostavba kanalizace Boharyně 14 540 023,58 956 162,95

Kanalizační přípojky Boharyně a Homyle 0,00 4 981 494,55

Celková cena bez DPH 51 055 673,62 5 937 657,50

v dne

Za objednatele

Krycí list stavby

OBEC BOHARYNĚ

53

Výstavba kanalizace a ČOV v obci Boharyně a Homyle

Boharyně

Stavoka Kosice, a.s.

Kosice 130
Kosice

56 993 331,12

11 968 599,54

25 515 727,77

10 999 922,27

Cena celkem bez DPH

68 961 930,66

Za zhotovitele

15 496 186,53

4 981 494,55

56 993 331,12

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


		2021-03-31T09:50:34+0200
	Ing. Lukáš Horálek


		2021-03-31T17:15:36+0200
	JUDr. Věra Macháčková a7871ad7778360c90e5be111eaad517dbd0d9ac4




